Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 029/2024-DFT

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área (44)

Terapêutica Farmacológica, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA

PRÁTICA (PROJETO DE ATIVIDADES ACADÊMICAS) do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota Resultado

Diego Romário da Silva 15068 7.50 Classificado

Francielli Maria de Souza Silva Comar 15155 6.50 Desclassificado

Loeste de Arruda Barbosa 14833 7.90 Classificado

Luiz Alexandre Marques Wiirzler 15644 7.90 Classificado

Vivian Taciany Bonassoli Shima 15551 6.20 Desclassificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 4 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Eduardo Benedetti Parisotto

Presidente da Banca Examinadora